

VEHBİ KOÇ 100, ESERİ 75 YAŞINDA

Koç Topluluğu'nun "75. Yıl Kutlama Etkinlikleri" Kurucu ve Şeref Başkanı Vehbi Koç'un vefatının 5. Yıldönümü olan 25 Şubat 2001 tarihinde başladı.

Koç Üniversitesi'nde gerçekleştirilen törende Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Rahmi M. Koç "Koç Topluluğu'nun 75. Yılı", Koç Üniversitesi Prof. Dr. Seha M. Tiniç "Vehbi Koç Kürsüsü açılışı", TÜSİAD Eski Başkanı Erkut Yucaoğlu "Vehbi Koç'un Sanayici Kimliği" , Prof. Dr. Vakur Versan "Vehbi Koç'un Eğitimci Kimliği" konularında konuşma yaptılar.

Açılış konuşmasını yapan Rahmi M. Koç, "Koç Üniversitesi'nin yeni kampüsünden sizlere sesleniyor olmak, Koç Ailesi, Koç Topluluğu ve benim için büyük bir sevinç kaynağıdır" diyerek sözlerine başladı.

Topluluğun büyüyüp, sanayileştikçe memleket ile özdeşleştiğini ifade eden Rahmi M. Koç, "Koç Topluluğu, Türkiye'nin ilerlemesi için her türlü fedakarlığı yapmış bir kuruluştur" dedi. 10 yıl boyunca uğraşarak Vakıflar Kanunu'nun çıkarılmasına önyak olan Vehbi Koç'un, Türkiye'de modern vakıfçılığın da temellerini attığını belirterek konuşmasına şu örneklerle devam etti:

- Koç Üniversitesi bunun en büyük örneğidir.
- İyi yetişmiş insanın memlekete yapılacak en büyük yatırım olacağına inanan babamız, Türk Eğitim Vakfı'nı kurmuştur.
- TÜSİAD'ın kurulmasında büyük çaba sarf etmiştir.
- Erozyonun tehlikesini gördüğünden ve ağaçlandırmaya inandığından TEMA Vakfı'nın hayata geçirilmesine öncülük etmiştir.
- Türkiye Aile Sağlığı ve Planlaması Vakfı'nı kurmuştur.

Rahmi M. Koç'tan sonra kürsüye davet edilen Koç Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Seha M. Tiniç, yeni müteşebbis ve yönetici nesillerin eğitilmesine öncülük yapabilmek amacıyla üniversitede "ilk ve en büyük girişimci"imizin adını taşıyan bir kürsü kurulmasına karar verildiğini açıkladı.

9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel, yaptığı konuşmada "Başarının nedeni, yapılan her işin sağlam yapılmasıdır" dedi. Vehbi Bey'in kurduğu Topluluğun ortaya koyduğu hizmetlerden ibret ve ders alınması gerektiğini söyleyen Süleyman Demirel, "Alınacak olan dersler, bizatihi bir Topluluğun meydana getirdiği milli faydadan daha fazladır" dedi ve şunları ilave etti:

"1992'de bir hesap yapmışım: 50 tane Koç Topluluğu olsa memlekette işler düzgün gidecek. Bir yıl sonra aynı hesabı yaptım iyen 50 tane Koç Topluluğu lazım. Bugün de gerekli sayı 50. Demek ki Koç Topluluğu gelişmeye devam ediyor".

"Vehbi Koç'un Sanayici Kimliği" başlıklı bir konuşma yapan TÜSİAD eski başkanı Erkut Yucaoğlu, günümüz Türkiye'sindeki liberalleşmenin kural ve kurumlarını öğrenmeye çalıştığımızı belirterek, Vehbi Bey'in, devlette başlatılan sanayi hamlesinde özel sektörün ilerde oynayacağı önemli rolü fark eden ilk müteşebbislerimizden biri olduğunu ifade etti. Vehbi Koç'un Ortak Pazar ile ilişkilerin takibe alınmasından, TÜSİAD'ın kurulmasına; dünyaya açılmaktan, hükümetler nezdinde doğru ekonomik politilaların savunulmasına kadar pek çok girişimin önderi olduğuna dikkat çekti.

Prof. Dr. Vakur Versan, "Vehbi Koç'un eğitimci kimliği'ni vurguladığı konuşmasına Vehbi Bey'in eğitim ve kültür alanındaki girişimlerinin anlattı.

KOÇ HOLDİNG'İN 37. GENEL KURULU YAPILDI

RAHMİ M. KOÇ: "SADECE GEÇMİŞİ İLE DEĞİL, GELECEĞİ İLE DE ÖVÜNEN KOÇ'U BENİMSİYORUZ"

Koç Holding 37. Genel Kurul toplantısı, 20 Mart Salı günü yapıldı. Toplantıda hissedarlara bilgi veren Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Rahmi M. Koç, Topluluğun 2000 yılında % 17 reel büyüme gerçekleştirdiğini söyledi. Rahmi M. Koç, "Geçmiş ile değil, geçmiş ile beraber geleceği ile övünen Koç'u benimsiyoruz" dedi.

Genel Kurul'a sunulan İdare Meclisi raporunda, Topluluğun dünyanın en büyük 200 şirketi arasında yer almayı amaçladığı, bunun için de bugün 12 milyar ABD doları olan satış hacmini 20 milyar ABD dolarına yükseltilmesine gerektiği belirtildi.

37. Koç Holding Genel Kurul Toplantısı'nda 11 kişiden oluşan İdare Meclisi, Mustafa V. Koç'un katılımıyla 12 kişiye çıkarıldı. 37. Genel Kurul'da onaylanan İdare Meclisi şu isimlerden oluşuyor: Rahmi M. Koç (Başkan), Suna Kıraç (Başkan Vekili), Temel Atay (Başkan Vekili - CEO), Hasan Subaşı (Başkan Vekili), Semahat Arsel (Üye), Sevgi Gönül (Üye), Mustafa V. Koç (Üye), Erdoğan Gönül (Üye), Alpay Bağrıaçık (Üye), John H. McArthur (Üye), W. Wayne Booker (Üye), H. Oswald Maucher (Üye)

YILIN KADINI: SUNA KIRAÇ

Türk Üniversiteli Kadınlar Derneđi Antalya Şubesi, Akdeniz Medeniyetleri Arařtırma Enstitüsü'nün kuruluş çalıřmaları ve Eđitim Gönüllüleri Vakfı Kepez Eđitim Parkı'nın yapımındaki çalıřmaları nedeniyle Suna Kırac'I "Yılın Kadını" seçti.

Ödülü 13 Mart 2001 Salı günü Antalya Belediye Başkanı Dr. Bekir Kumbul tarafından kızı İpek Kırac'a verildi.

KOÇSİSTEM-SAP-KOÇTAŞ ARASINDA DEV ANLAŞMA

Türkiye'de kurumsal düzeyde ilk ASP (Uygulamalı Servis Sağlayıcılığı) hizmeti, KoçSistem'in 'Data Center' yatırımı ve SAP mağazacılık çözümü ile Koçtaş tarafından kullanılacak. Türkiye'nin en büyük sistem entegratörü Koçsistem, dünyanın internet tabanlı kurumsal kaynak yazılımlarında lider řirketi SAP ve yapı market sektöründe dünya devi olan B&Q know how'ıyla Türkiye'de liderlik altyapısı oluřturan Koçtaş, hep birlikte dev bir anlaşmaya imza attılar.

AYGAZ/GAZAL BİRLEŞMESİ GERÇEKLEŞTİ

Koç Holding'in enerji sektöründeki iki büyük ismi Aygaz A.Ş. ve Gaz Aletleri A.Ş.(Gazal), Aygaz'ın bünyesinde birleşmesi 12 Şubat 2001 tarihi itibariyle tescil edildi. Karar, 40 yıldır LPG temini, stoklama, dolum ve dağıtımını yapan Aygaz ile LPG'nin kullanımı için gerekli cihaz ve aletleri üreten Gazal'ı biraraya getirerek üretimden satıřa kadar tüm faaliyetleri tek çatı altında gerçekleřtiren bir LPG řirketi yaratıyor.